
Zarządzenie Nr 95/2019 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 20.11.2019 r. 

 

w sprawie określenia stawek czynszu za lokale socjalne 

 

 

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 

gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego z dnia 21 czerwca 2001 r. ( j. t. Dz.U. z 2019 r. poz. 

1182 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr X/74/2019 Rady Gminy Lichnowy z 

dnia 30 września 2019 r. w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Lichnowy na lata 2020 – 2024 Wójt Gminy Lichnowy 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ustala się stawkę czynszu za lokale socjalne  w wysokości 2,51 zł za 1 m2 

powierzchni użytkowej lokalu. 

2. Czynniki podwyższające lub obniżające stawkę bazową czynszu nie mają 

zastosowania do stawki czynszu za lokale socjalne. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2020 r. i obowiązuje do 31.12.2020 r. 

 

 

Wójt Gminy Lichnowy 

/-/ Jan Michalski 

 

        

 


